PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАЛКИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРОТОКОЛ

четырнадцатого заседания Совета  сельского поселения
Чувалкиповский  сельсовет муниципального района

Чишминский  район Республики Башкортостан

второго  созыва

Дата проведения: 29 декабря 2011 года

         Место проведения: с.Чувалкипово, ул.Центральная, 56, Администрация сельского поселения.
         Время проведения: 11.00 час.

         Председательствующий на заседании: Каримов Тагир Фанисович- глава сельского поселения Чувалкиповский  сельсовет.
         Установленное число депутатов – 10

         Избрано депутатов – 10

         Необходимый кворум – 7 депутатов

         Присутствуют – 8 депутатов

        Кворум для проведения заседания имеется.
На заседание приглашены руководители хозяйств и  учреждений .
Формирование рабочих органов заседания: секретаря заседания, счетной комиссии заседания.
Поступило предложение секретарем заседания Совета избрать Сафарьянову Разилю Мирсаляховну – депутата  от избирательного округа №  1.
Решили: принять решение об избрании секретаря заседания Совета

( решение прилагается)
Результаты голосования: За – 8, против - нет, воздержался – нет.
Решение принято.

Поступило предложение счетную комиссию избрать в количестве двух депутатов, в составе:
Фаттахов Булат Гайнисламович , депутат от  избирательного округа №5
Хакимов Винер Хамитович, депутат от  избирательного округа № 7.
Решили: принять решение об избрании счетной комиссии заседания Совета (решение прилагается)
Результаты голосования: За – 8, против - нет, воздержался – нет.

Решение принято.

Утверждается повестка дня заседания.
1) О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чувалкиповский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
Вносит глава сельского поселения
Результаты голосования: За –8, против - нет, воздержался – нет.

Решение принято.

   По вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»
     Слушали: Каримова Т.Ф.  - главу сельского поселения.

«Уважаемые депутаты, в целях приведения Устава сельского поселения Чувалкиповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами предлагается принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чувалкиповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан». Проект решения Совета сельского поселения Чувалкиповский сельсовет  муниципального район Чишминский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чувалкиповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» был обнародован 26 ноября 2011 года в здании Администрации сельского поселения Чувалкиповский сельсовет.
Решили: принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» (решение прилагается)
Результаты голосования: За –8, против - нет, воздержался – нет.

Решение принято.

       Председательствующий на заседании –
       глава сельского  поселения

       Чувалкиповский  сельсовет

       муниципального района

       Чишминский район

       Республики Башкортостан                                    Т.Ф.Каримов
      Секретарь заседания                                               Р.М.Сафарьянова